se va publica în sfta
biserică de pe amvon, că în ziua de Marți, ce
urmează, în loc de 1 Octombre, vom avea
14 Octombre a. c. și astfel în aceea zi de
Marți, vom sărba pe Cuvioasa Paraschiva și
cu aceasta urmează regulat serviciile divine
după rânduiala calendarului îndreptat.

Arad, din ședința Cons. a senatului biseri
cesc ținută în 11/24 Iulie 1924.

cSoan <3. <£Rapp m. p.
Episcop.

biserică din loc în v’re Du
minecă ori sărbătoare, spre a-și arăta desteritatea în
cele rituale și oratoriă. cei din altă dieceză au să do
vedească, că posed binecuvântarea P. S. Sale Dlui
Episcop diecezan spre a putea recurge.

Țela din ședința Comitetului parohial ort.
ținută la 14/27 Martie 1924.

curse adjustate din documentele recerute în . ’ ’ '
precum și cu atestat despre serviciul prestat până

1 ort. rom. din

Cererile cu toate documentele necesare vor fi
de a se înainta Cosistorului eparhial.

Arad, la 4/17 Iulie 1924.
Consistoriul ort. român din Arad.

după venitul parohiei și să catihizeze la
loc apoi a predică regulat în sf. biserică

Parohia e de clasa IlI-a deci reflectanți
dovedească că posed asemenea cvalificațlune iar

-------------- „i original

aici și adresate comitetului parohial
Bulza să le subștearnă P.